bekräftigen lassen. Gegeben und verhandelt im Jahre des Herren 1359, am zweiten Werktag in der Woche vor dem Tag des heiligen Bekenner's Gallus.

StAAug Domkapitel Augsburg Benefizien U 72.

StAAug Reichstadt Kaufbeuren U 24/2 (Kopie des frühen 16. Jahrhunderts).

Kath. Pfarrarchiv St. Martin P 332 (Meichelbeck'sche Abschriftensammlung), fasc. 1, fol 9.

Monumenta Boica, Bd. 33/b (1842), S. 268f, Nr. 241.

R. Dertsch: Die Urkunden der Stadt Kaufbeuren, S. 77, Nr. 214.

## 6

1360 MÄRZ 12

Nos, Marquardus, dei et apostolice sedis gracia episcopus ecclesie Augustensis necnon Waltherus Hohschliczz, canonicus ecclesie eiusdem, constare volumus presencium inspectoribus vniuersis, quod licet Johannes, capellanus capelle beate Agnetis infra limites monasterii maioris nostre ecclesie, de ecclesie parrochiali in Kaufbüren eidem capella incorporata, sit obligatus et astrictus super diem nostri anniuersarii post huius carnis exitum seu obitum nostrum ad nostri, Marquardi antedicti, anniuersarii celebrationem dominis canonicis et vicariis ibidem septem libras denariorum Augustensium et similiter ad mei, Waltheri Hohschlitz prescripti, anniuersarii celebrationem septem libras denariorum Augustensium dare, soluere et distribuere, prout hoc in statutis et litteris, super hoc edictis et confectis, videbitur clarius et habetur, ac tamen erroris seu quescionis memoratis super solutionem huiusmodi aliquid oriatur recognoscimus per presentes, quod prescriptus capellanus vel eius successor post obitum nostri, Marquardi episcopi antedicti, soluetur et soluere tenetur ad proximum diem anniuersarii tunc sequentetur summam de hoc superius nominatam sed de anniuersario mei, Waltheri antedicti, secus est intelligendum, nam si me ante obitum prescripti Johannis, nunc capellani, mori et decedere contingit ipse nichil est astrictus vel obligatus facere seu soluere, quam diu vivit, sed prescriptam summam, ad anniuersarium meum positam et ordinatam, potest colligere et recipere nomine precarii pro eius vtili, si autem dictus Johannes me viuente moritur et decedet, tunc successor obligatus erit et astrictus, dare et soluere prescriptam summam, de meo anniuersario scriptam, et ad eius celebrationem vel proximum anniuersarii diem non obstantibus contradictionibus quibuscumque. In quorum omnium euidentis testimonium presentes conscribi iussimus et sigillorum nostrorum amborum munimine communiri. Actum et datum Auguste, anno domini millesimo trecentesimo sexagesimo, feria quinta, in die beati Gregorii.